
Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

PROFESIONAL JURÍDICA

210805 - Profesional Universitario - Grado 13Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 10Vacantes:

577.701 11510120 362.70 100.00 100.00 15.00PINEDO CELIS NELSON ENRIQUE

1Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial, la vacante se produjo el 03/02/2017, antes de la reclasificación del Registro para el año 

2017, (vigente desde el 03/05/2017), por lo anterior, la relación de aspirantes para este cargo se conforma con el Registro Inicial. Lo anterior conforme a lo dispuesto 

en el artículo séptimo del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008.
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

PROFESIONAL ADMINISTRATIVO

211401 - Director Administrativo - Grado NominadoCargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 1Vacantes:

697.861 19416851 387.86 200.00 100.00 10.00MULFORD VELÁSQUEZ WILLIAM RAFAEL

674.022 40988332 344.02 200.00 100.00 30.00HODGSON BABB MARVALYN

654.713 93374510 360.27 200.00 89.44 5.00JIMÉNEZ REYES RODRIGO ANTONIO

615.374 43041928 314.87 200.00 60.50 40.00OSPINA BOTERO MIRYAM LUZ

612.075 52307563 312.07 200.00 100.00 0.00FLORIDO RAMIREZ FANNY

609.746 17630543 331.80 200.00 77.94 0.00SIERRA CASTRO PEDRO

604.717 13958056 352.77 150.00 91.94 10.00VARGAS MURCIA MIGUEL ÁNGEL

589.758 23533331 351.20 150.00 78.56 10.00ESPITIA MARTÍNEZ MARÍA ELVIRA

576.809 7634435 344.02 200.00 27.78 5.00CANTILLO MEJÍA HUGO DARÍO

563.0710 4525697 330.23 200.00 22.83 10.00PUERTA JARAMILLO JORGE IVÁN

538.6911 79414034 338.69 100.00 100.00 0.00VELÁSQUEZ ABRIL FREDY ALIRIO

536.1712 52527995 336.17 100.00 100.00 0.00ZAMBRANO ROJAS GINNA PAOLA

377.5913 91351123 314.87 50.00 12.72 0.00CORREA BUENO HARRY ARMANDO

13Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial,  esta vacante se produjo el 20/12/2000, antes de la Reclasificación del Registro de Elegibles, 

por lo anterior, la relación de aspirantes para este cargo se conforma con el Registro Inicial. Lo anterior conforme a lo dispuesto en el artículo séptimo del Acuerdo 

PSAA08-4856 de 2008.
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

212104 - Asistente Administrativo - Grado 07Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 3Vacantes:

675.581 52899501 315.58 200.00 100.00 60.00CABEZAS ZABALA DIANA MARCELA

673.502 53153787 343.50 200.00 100.00 30.00LEÓN ALVARADO JUDDY LORENA

661.543 1016002140 331.54 200.00 100.00 30.00CRISTIANO MENDIVELSO FABIO 
ALEXANDER

646.544 80765968 331.54 200.00 100.00 15.00HERRERA MARTÍNEZ LUIS EMILIO

637.895 1031124403 363.45 200.00 74.44 0.00LEÓN VELÁSQUEZ NYDIA ZORAIDA

629.546 63284799 329.54 200.00 100.00 0.00BERNAL RAMÍREZ VICTORIA ELENA

622.447 52321907 367.44 150.00 100.00 5.00BRAVO RANGEL ANA MARÍA

618.598 12967610 313.59 200.00 100.00 5.00MARCILLO MUÑOZ JESÚS HUGO

617.499 52635524 347.49 150.00 100.00 20.00RIAÑO ORDOÑEZ ÁNGELA DEL PILAR

615.4810 52896742 331.54 200.00 78.94 5.00ALDANA ROJAS NINI JOJANA

612.1811 52475123 361.46 150.00 85.72 15.00CASTILLO BELTRÁN SONIA JACKELINN

605.6112 79540563 305.61 200.00 100.00 0.00MENDOZA PERALTA LÁZARO AUGUSTO

605.6112 51911766 305.61 200.00 100.00 0.00SALCEDO ÁLVAREZ DENYS EMILSE

604.9914 52967892 371.43 200.00 33.56 0.00HERRERA  ORTÍZ DIANA  LISETH

601.5115 45580175 341.51 100.00 100.00 60.00DÍAZ PAREDES DELIA ROSA

598.4616 53088624 341.51 200.00 41.94 15.00HERNÁNDEZ RAMÍREZ MARÍA DEL PILAR

598.3017 1016010792 333.53 200.00 54.78 10.00LUNA PASCAGAZA ANGIE LIZETH

598.1618 79794011 345.50 200.00 47.67 5.00GUACHAVEZ ROA LUIS ARMANDO

595.5519 52223607 325.55 150.00 100.00 20.00MONTENEGRO  BARRETO OLGA  LUCIA

587.4820 1012334969 329.54 200.00 7.94 50.00VÁSQUEZ PEÑA VIVIANA MARGARETH

585.5921 51760095 315.59 150.00 100.00 20.00MORA MARTÍNEZ MARTHA ROSARIO

583.1022 51951408 309.60 200.00 23.50 50.00GARCÍA RODRÍGUEZ SANDRA PATRICIA

581.6023 79705785 311.60 150.00 100.00 20.00GORDILLO GÓNGORA HUGO YEZID

579.5424 79598623 329.54 150.00 100.00 0.00ISAZA VÁSQUEZ LUIS

579.4425 4245634 369.44 100.00 100.00 10.00QUINTERO MEJÍA PEDRO ANTONIO

578.1626 39538299 325.55 150.00 82.61 20.00CAMPUZANO ALZATE MARY LUZ

577.4527 1014213541 365.45 150.00 52.00 10.00RAMIREZ SOTOMONTE INGRID CAROLINA
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

212104 - Asistente Administrativo - Grado 07Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 3Vacantes:

570.2428 31711942 335.52 200.00 34.72 0.00GARZÓN NARVÁEZ CATHERINE

567.6129 21176926 307.61 150.00 100.00 10.00ROJAS CASTRO LINENA

551.0830 79502230 355.47 100.00 95.61 0.00MEDINA GÓMEZ WILLIAM ARTURO

543.4831 53040389 331.54 200.00 11.94 0.00DURÁN ACOSTA KATHERINE MILENA

541.2632 39567579 329.54 200.00 1.72 10.00GÓMEZ SERRANO YAMILE

537.7933 80032001 317.57 200.00 15.22 5.00TRIANA GUACANEME ALEX MAURICIO

537.6134 26472089 325.55 200.00 2.06 10.00ZÚÑIGA CERQUERA MARISTELLA

536.8735 53032102 327.54 200.00 4.33 5.00CAMACHO RUÍZ DIANA MARCELA

534.7736 14296523 347.49 150.00 22.28 15.00CAPERA GARCÍA EDWIN ANTONIO

527.5537 20552622 327.55 0.00 100.00 100.00ROJAS MARTINEZ SONIA MIREYA

526.6838 88030495 337.52 0.00 89.17 100.00MORA  LEAL RAFAEL  ANTONIO

523.2239 1018425276 323.55 150.00 39.67 10.00CRUZ AGUILAR DIANA LORENA

467.5740 79426689 317.57 50.00 100.00 0.00MONTEALEGRE CHONA HENRY

436.6641 5916568 323.55 0.00 93.11 20.00COSSIO OSPINA EDWIN LEÓN

431.5442 7061952 331.54 0.00 100.00 0.00OLAYA ORTÍZ EDUAR

409.8143 1013602982 353.48 0.00 41.33 15.00ROBAYO BAUTISTA ELIANA CATHERINE

387.3244 79992342 349.49 0.00 27.83 10.00RODRIGUEZ DEIVIS

44Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial,  esta vacante se produjo el 03/02/2017, por lo anterior, la relación de aspirantes para este 

cargo se conforma con el registro actualizado con reclasificación 2016, con vigencia entre el 03/05/2016 hasta el 02/05/2017; lo anterior conforme a lo dispuesto en 

el artículo séptimo del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008.
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

212107 - Asistente Administrativo - Grado 06Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 2Vacantes:

658.251 80820246 338.25 200.00 100.00 20.00APARICIO AGUILAR HECTOR FABIÁN

1Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial,  esta vacante se produjo el 20/12/2000, antes de la Reclasificación del Registro de Elegibles, 

por lo anterior, la relación de aspirantes para este cargo se conforma con el Registro Inicial. Lo anterior conforme a lo dispuesto en el artículo séptimo del Acuerdo 

PSAA08-4856 de 2008.
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

212108 - Asistente Administrativo - Grado 05Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 3Vacantes:

689.291 1016002140 329.29 200.00 100.00 60.00CRISTIANO MENDIVELSO FABIO 
ALEXANDER

666.282 51904579 331.28 200.00 100.00 35.00ROA MARTÍNEZ DEYANIRA

665.623 19395618 349.23 200.00 96.39 20.00JAIME CASTRO LUIS ALBERTO

657.294 63284799 327.29 200.00 100.00 30.00BERNAL RAMÍREZ VICTORIA ELENA

655.245 43634719 345.24 200.00 100.00 10.00ALARCÓN  ZAMBRANO MARÍA  HELENA

649.956 1077847841 351.23 200.00 48.72 50.00MATIZ CARBALLO LEIDY MARIAN

648.977 80863476 365.19 200.00 43.78 40.00ANGARITA ESPITIA CARLOS EDUARDO

646.748 52957797 385.13 200.00 51.61 10.00CUAN ECHAVARRÍA ZULAY YASMIN

645.749 41929761 325.30 200.00 90.44 30.00CUÉLLAR ARCILA NATALY

645.2410 51686508 345.24 200.00 100.00 0.00RODRÍGUEZ VERÚ LUZ AMANDA

642.2611 40030525 337.26 200.00 100.00 5.00MALAGÓN BLANCO ELIANA CONSUELO

638.2312 52896742 329.29 200.00 98.94 10.00ALDANA ROJAS NINI JOJANA

635.3013 41740896 325.30 200.00 100.00 10.00MÉNDEZ BONILLA GLORIA PATRICIA

634.4914 80069816 377.16 200.00 22.33 35.00GARZÓN CABRERA OSCAR MANUEL

630.8315 40782822 331.28 200.00 79.56 20.00PORRAS GIRALDO OLGA LUCÍA

629.2616 45580175 339.26 100.00 100.00 90.00DÍAZ PAREDES DELIA ROSA

627.2917 9726825 327.29 200.00 100.00 0.00ALZATE OSORIO JAMES

624.2118 52475123 359.21 150.00 100.00 15.00CASTILLO BELTRÁN SONIA JACKELINN

620.7019 23399871 319.31 200.00 86.39 15.00OSORIO VACA NEYLA JOANA

620.1920 52321907 365.19 150.00 100.00 5.00BRAVO RANGEL ANA MARÍA

616.2121 53088624 339.26 200.00 61.94 15.00HERNÁNDEZ RAMÍREZ MARÍA DEL PILAR

615.9122 79794011 343.25 200.00 67.67 5.00GUACHAVEZ ROA LUIS ARMANDO

613.7723 52838860 315.32 200.00 98.44 0.00RODRÍGUEZ RUEDA LEIDY KARIME

609.5324 80795204 381.14 200.00 28.39 0.00CAJICÁ CAMARGO ANDRES JAVIER

609.3525 29328556 309.35 200.00 100.00 0.00ACUÑA DELGADO HAYDEE

605.2226 52375019 355.22 150.00 100.00 0.00HERNÁNDEZ GONZALEZ LILIANA

604.7427 65831354 323.30 200.00 51.44 30.00SABOGAL RINCÓN DORA YIXENIA
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

212108 - Asistente Administrativo - Grado 05Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 3Vacantes:

596.2528 52131422 341.25 150.00 100.00 5.00SOTELO TRIANA CONSUELO

594.3429 46683530 327.29 200.00 32.06 35.00SANABRIA DÍAZ JENNY PAOLA

593.3030 52223607 323.30 150.00 100.00 20.00MONTENEGRO  BARRETO OLGA  LUCIA

592.4631 80013362 369.18 200.00 23.28 0.00CORTÉS SALAZAR JHON FREDY

590.0032 51832691 351.23 200.00 33.78 5.00SUÁREZ MORALES ISABEL

588.9033 1020721169 329.29 200.00 59.61 0.00CONTRERAS LÓPEZ OLGA LUCIA

588.3034 39543908 323.30 150.00 100.00 15.00CARREÑO DÍAZ YOLANDA

588.2835 52904571 311.33 200.00 76.94 0.00PIÑERES BURGOS MONICA MARCELA

587.7736 80032001 315.32 200.00 37.44 35.00TRIANA GUACANEME ALEX MAURICIO

584.0937 35533356 319.31 200.00 24.78 40.00BELTRÁN BUSTOS NANCY ALEXANDRA

579.2938 37535202 329.29 150.00 100.00 0.00GARCÍA GARAVITO YOLIMA

577.4639 52204927 349.24 150.00 78.22 0.00BELLO  MOJICA SANDRA  YOLEIDA

577.1940 4245634 367.19 100.00 100.00 10.00QUINTERO MEJÍA PEDRO ANTONIO

568.9841 28192319 319.31 200.00 39.67 10.00PEÑA ZÁRATE NELCY

565.7242 1032442307 313.33 200.00 32.39 20.00CALDERÓN PÁEZ NATALIA

565.3243 52703700 315.32 150.00 100.00 0.00SIABATO CAMACHO PATRICIA

564.0144 39567579 327.29 200.00 21.72 15.00GÓMEZ SERRANO YAMILE

559.6245 53032102 325.29 200.00 24.33 10.00CAMACHO RUÍZ DIANA MARCELA

557.3546 52824205 307.35 150.00 100.00 0.00WILCHES MUNÑOS YEMME ANPARO

557.3546 79502203 307.35 150.00 100.00 0.00MOLINA SÁNCHEZ WILLIAM GIOVANNY

547.5248 1128045990 325.30 200.00 2.22 20.00TOSCANO HERNÁNDEZ ANABELL

540.2149 79558890 315.32 200.00 19.89 5.00MARTÍNEZ ROCHA DIEGO FERNANDO

538.1150 53026009 311.33 200.00 26.78 0.00TEGUA MELO LINA SONEY

535.2751 88030495 335.27 0.00 100.00 100.00MORA  LEAL RAFAEL  ANTONIO

532.6552 52900409 319.31 100.00 78.33 35.00ARAQUE VÁSQUEZ EMILLY JANNE

509.9053 79708669 349.24 150.00 0.67 10.00CAMARGO HERNÁNDEZ WILLINGTON

495.3054 20552622 325.30 0.00 100.00 70.00ROJAS MARTINEZ SONIA MIREYA
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

212108 - Asistente Administrativo - Grado 05Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 3Vacantes:

474.3155 79273255 319.31 50.00 100.00 5.00RAMOS ACUÑA RICARDO

473.1656 19397329 373.16 0.00 100.00 0.00GÓMEZ SÁNCHEZ CARLOS ARTURO

469.3757 11221752 317.32 100.00 52.06 0.00VARGAS GUAYARA JOSÉ MOISÉS

427.3558 22446641 307.35 0.00 100.00 20.00SIERRA LABORDE ROSA ISABEL

419.3159 79889087 319.31 0.00 100.00 0.00LÓPEZ GORDILLO YEISON ALEXANDER

409.3560 80072017 309.35 0.00 100.00 0.00GUTIÉRREZ JIMÉNEZ EDWIN GIOVANNY

405.0761 79992342 347.24 0.00 47.83 10.00RODRIGUEZ DEIVIS

400.3762 1015420824 339.26 0.00 41.11 20.00CANO FRANCO YENNIFER ALEJANDRA

384.3063 1070949952 325.30 0.00 19.00 40.00RODRIGUEZ MENDIVELSO FERNEY

382.0364 31418540 321.31 0.00 60.72 0.00NARANJO APONTE SARA MARÍA

323.7665 52916522 317.32 0.00 6.44 0.00MONTENEGRO RODRIGUEZ GLORIA 
ESPERANZA

65Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial,  estas vacantes se produjeron el 01/11/2016, 01/12/2016 y 01/02/2017 por lo anterior, la 

relación de aspirantes para estos cargos se conforman con el registro actualizado con reclasificación 2016, con vigencia entre el 16/06/2016 hasta el 02/05/2017; lo 

anterior conforme a lo dispuesto en el artículo séptimo del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008.
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

212108 - Asistente Administrativo - Grado 05Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 1Vacantes:

711.231 1077847841 351.23 200.00 100.00 60.00MATIZ CARBALLO LEIDY MARIAN

699.262 53088624 339.26 200.00 100.00 60.00HERNÁNDEZ RAMÍREZ MARÍA DEL PILAR

694.403 80013362 369.18 200.00 65.22 60.00CORTÉS SALAZAR JHON FREDY

689.294 1016002140 329.29 200.00 100.00 60.00CRISTIANO MENDIVELSO FABIO 
ALEXANDER

675.245 51686508 345.24 200.00 100.00 30.00RODRÍGUEZ VERÚ LUZ AMANDA

666.286 51904579 331.28 200.00 100.00 35.00ROA MARTÍNEZ DEYANIRA

665.627 19395618 349.23 200.00 96.39 20.00JAIME CASTRO LUIS ALBERTO

665.298 53032102 325.29 200.00 100.00 40.00CAMACHO RUÍZ DIANA MARCELA

657.299 63284799 327.29 200.00 100.00 30.00BERNAL RAMÍREZ VICTORIA ELENA

655.2410 43634719 345.24 200.00 100.00 10.00ALARCÓN  ZAMBRANO MARÍA  HELENA

653.3011 65831354 323.30 200.00 100.00 30.00SABOGAL RINCÓN DORA YIXENIA

651.2812 40782822 331.28 200.00 100.00 20.00PORRAS GIRALDO OLGA LUCÍA

648.9713 80863476 365.19 200.00 43.78 40.00ANGARITA ESPITIA CARLOS EDUARDO

646.7414 52957797 385.13 200.00 51.61 10.00CUAN ECHAVARRÍA ZULAY YASMIN

645.7415 41929761 325.30 200.00 90.44 30.00CUÉLLAR ARCILA NATALY

642.2616 40030525 337.26 200.00 100.00 5.00MALAGÓN BLANCO ELIANA CONSUELO

638.2317 52896742 329.29 200.00 98.94 10.00ALDANA ROJAS NINI JOJANA

635.3018 41740896 325.30 200.00 100.00 10.00MÉNDEZ BONILLA GLORIA PATRICIA

634.4919 80069816 377.16 200.00 22.33 35.00GARZÓN CABRERA OSCAR MANUEL

629.2620 45580175 339.26 100.00 100.00 90.00DÍAZ PAREDES DELIA ROSA

627.2921 9726825 327.29 200.00 100.00 0.00ALZATE OSORIO JAMES

624.2122 52475123 359.21 150.00 100.00 15.00CASTILLO BELTRÁN SONIA JACKELINN

620.7023 23399871 319.31 200.00 86.39 15.00OSORIO VACA NEYLA JOANA

620.1924 52321907 365.19 150.00 100.00 5.00BRAVO RANGEL ANA MARÍA

615.9125 79794011 343.25 200.00 67.67 5.00GUACHAVEZ ROA LUIS ARMANDO

613.7726 52838860 315.32 200.00 98.44 0.00RODRÍGUEZ RUEDA LEIDY KARIME

609.5327 80795204 381.14 200.00 28.39 0.00CAJICÁ CAMARGO ANDRES JAVIER
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

212108 - Asistente Administrativo - Grado 05Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 1Vacantes:

609.3528 29328556 309.35 200.00 100.00 0.00ACUÑA DELGADO HAYDEE

605.3229 52703700 315.32 150.00 100.00 40.00SIABATO CAMACHO PATRICIA

605.2230 52375019 355.22 150.00 100.00 0.00HERNÁNDEZ GONZALEZ LILIANA

596.2531 52131422 341.25 150.00 100.00 5.00SOTELO TRIANA CONSUELO

594.3432 46683530 327.29 200.00 32.06 35.00SANABRIA DÍAZ JENNY PAOLA

593.3033 52223607 323.30 150.00 100.00 20.00MONTENEGRO  BARRETO OLGA  LUCIA

590.0034 51832691 351.23 200.00 33.78 5.00SUÁREZ MORALES ISABEL

588.9035 1020721169 329.29 200.00 59.61 0.00CONTRERAS LÓPEZ OLGA LUCIA

588.3036 39543908 323.30 150.00 100.00 15.00CARREÑO DÍAZ YOLANDA

588.2837 52904571 311.33 200.00 76.94 0.00PIÑERES BURGOS MONICA MARCELA

587.7738 80032001 315.32 200.00 37.44 35.00TRIANA GUACANEME ALEX MAURICIO

584.0939 35533356 319.31 200.00 24.78 40.00BELTRÁN BUSTOS NANCY ALEXANDRA

579.2940 37535202 329.29 150.00 100.00 0.00GARCÍA GARAVITO YOLIMA

577.4641 52204927 349.24 150.00 78.22 0.00BELLO  MOJICA SANDRA  YOLEIDA

577.1942 4245634 367.19 100.00 100.00 10.00QUINTERO MEJÍA PEDRO ANTONIO

568.9843 28192319 319.31 200.00 39.67 10.00PEÑA ZÁRATE NELCY

565.7244 1032442307 313.33 200.00 32.39 20.00CALDERÓN PÁEZ NATALIA

564.0145 39567579 327.29 200.00 21.72 15.00GÓMEZ SERRANO YAMILE

557.3546 79502203 307.35 150.00 100.00 0.00MOLINA SÁNCHEZ WILLIAM GIOVANNY

557.3546 52824205 307.35 150.00 100.00 0.00WILCHES MUNÑOS YEMME ANPARO

547.5248 1128045990 325.30 200.00 2.22 20.00TOSCANO HERNÁNDEZ ANABELL

540.2149 79558890 315.32 200.00 19.89 5.00MARTÍNEZ ROCHA DIEGO FERNANDO

538.1150 53026009 311.33 200.00 26.78 0.00TEGUA MELO LINA SONEY

535.2751 88030495 335.27 0.00 100.00 100.00MORA  LEAL RAFAEL  ANTONIO

532.6552 52900409 319.31 100.00 78.33 35.00ARAQUE VÁSQUEZ EMILLY JANNE

509.9053 79708669 349.24 150.00 0.67 10.00CAMARGO HERNÁNDEZ WILLINGTON

495.3054 20552622 325.30 0.00 100.00 70.00ROJAS MARTINEZ SONIA MIREYA
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

212108 - Asistente Administrativo - Grado 05Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

01/08/2017Fecha Publicación: 1Vacantes:

474.3155 79273255 319.31 50.00 100.00 5.00RAMOS ACUÑA RICARDO

473.1656 19397329 373.16 0.00 100.00 0.00GÓMEZ SÁNCHEZ CARLOS ARTURO

469.3757 11221752 317.32 100.00 52.06 0.00VARGAS GUAYARA JOSÉ MOISÉS

427.3558 22446641 307.35 0.00 100.00 20.00SIERRA LABORDE ROSA ISABEL

419.3159 79889087 319.31 0.00 100.00 0.00LÓPEZ GORDILLO YEISON ALEXANDER

409.3560 80072017 309.35 0.00 100.00 0.00GUTIÉRREZ JIMÉNEZ EDWIN GIOVANNY

405.0761 79992342 347.24 0.00 47.83 10.00RODRIGUEZ DEIVIS

400.3762 1015420824 339.26 0.00 41.11 20.00CANO FRANCO YENNIFER ALEJANDRA

384.3063 1070949952 325.30 0.00 19.00 40.00RODRIGUEZ MENDIVELSO FERNEY

382.0364 31418540 321.31 0.00 60.72 0.00NARANJO APONTE SARA MARÍA

323.7665 52916522 317.32 0.00 6.44 0.00MONTENEGRO RODRIGUEZ GLORIA 
ESPERANZA

65Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial,  esta vacante se produjo el 01/06/2017, por lo anterior, la relación de aspirantes para este 

cargo se conforma con el registro actualizado con reclasificación 2017, con vigencia desde el 03/05/2017. Lo anterior conforme a lo dispuesto en el artículo séptimo 

del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008.
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